jakožto zástavcem na straně druhé, a to všech a jakýchkoliv pohledávek, jejichž
věřitelem je či bude ARENA BRNO, a.s., ve znění dle přílohy č. 7h tohoto zápisu. Ověřená
příloha je uložena na Organizačním odboru MMB.

a to k zajištění dluhů, které budou vznikat v období do 30.9.2060 až do celkové výše jistin těchto
dluhů 4.410.000.000,- Kč (čtyři miliardy čtyři sta deset milionů korun českých), nebo ekvivalentu této
částky v jiných měnách a jejich příslušenství,  to vše v souvislosti  s  úvěrem dle smlouvy o úvěru
s jejímž textem bylo Zastupitelstvo města Brna seznámeno na Z9/08. zasedání, konaném dne 20.6.
2023, pod bodem č.